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SİVRİSİNEK SEZONU BAŞLIYOR! 

 

Özellikle ilkbaharın getirdiği sıcaklıkla başlayan ve ilerleyen sonbahar günlerine 

kadar yaşam konforumuzu olumsuz etkileyen, bazı hastalıkları bizlere bulaştırabilen 

sivrisineğin nerelerde yaşadığı, nasıl bir yaşam döngüsü olduğu hususları onunla 

mücadele edebilmemiz açısından oldukça önem arz etmektedir. 

 

Genel bir algı olarak sivrisineklerin ağaç yapraklarına yumurta bırakarak üredikleri, 

ağaçlık alanlardan evlerimize girerek bizleri rahatsız ettiği düşünülmektedir. 

 

Oysaki sivrisinekler yumurtalarını yapraklara değil durgun, sığ sulara 

bırakmaktadır. Bunun için bir bardak su, çatımızın tıkalı yağmur oluğunda birikmiş 

bir avuç su, ağzı açık bırakılmış içerisinde su bulunan küçük bir pet şişe yeterli 

olabilmektedir.  

 

Altı ay kadar yaşayabilen sivrisinekler bir seferde 400 adet yumurta bırakabilmekte, 

toplamda üç kez yumurta bırakarak 1.200 adet sivrisineğin üremesine neden 

olabilmektedirler.  

 

Sıcaklığın arttığı yaz günlerinde 24 saat gibi oldukça kısa bir sürede yumurtadan 

çıkan sivrisinek larvaları (kurtçukları) mikroorganizmalarla beslenerek yedi günde 

pupaya (yetişkin olmadan önceki hareketsiz hali) dönüşür. Müteakiben pupa 

kılıfından çıkan ergin sivrisinek 3 km yarıçaplı bir alanda insanları rahatsız 

edebilmektedir. 

 

Sivrisinekler havanın soğuk olduğu kış günlerini daha ılıman olan bodrum, garaj, 

rögar, kanalizasyon hatları gibi yerlerde geçirirler. Kışlak denilen bu alanlarda da 

sivrisinek mücadelesinin sürdürülmesi oldukça önem arz etmektedir.  

 

Sivrisineklerin dişleri yoktur, hortumları ile kan ve bitki özsularını emerler. Sadece 

dişi sivrisinekler yumurtlayabilmek için kan emerken erkek sivrisinekler bitki 

özsuları ile beslenirler. Bizleri rahatsız eden, kanımızı emen, yaşam konforumuzu 

bozan, hastalık bulaştırabilenler dişi sivrisineklerdir.  

 

Sivrisineklerden mustarip iseniz öncelikle yakın çevrenizde bir gözlem 

yapmalısınız. Yukarıda da sıraladığımız üreme alanlarından biri var mı? Evinizde 

çiçek köklensin diye tuttuğunuz bir bardak su var mı? Saksı altlıklarında birikinti su 

kalıyor mu? Çatı yağmur oluklarınız tıkalı olabilir mi? Balkonunuzda, bahçenizde 

ağzı açık bırakılmış içinde su bulunan pet şişe, kova, varil, bidon vb. var mı? 

Bahçenizde su kuyusu var mı?  
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Bunlardan biri varsa ve mümkünse bu su birikintilerini ortamdan kaldırmalı, su 

kaplarının ağızlarını sivrisineğin giremeyeceği şekilde kapalı tutmalısınız.  

 

Evinizde, bahçenizde bunlardan biri yoksa acaba komşularınızda var mı? 
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